
Załącznik Nr 10 do Protokołu Nr XXVI/2017 

Sesji Rady Gminy Lichnowy 

 Z dnia 31.01.2017r.  

 

Uchwała Nr XXVI/171/2017 

Rady Gminy Lichnowy 

Z dnia 31 stycznia 2017r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na posługiwanie się herbem oraz flagą gminy Lichnowy przez Zarząd 

Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Lichnowach 

 

  Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13) i pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U., z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie § 3 ust.2   Uchwały  

Nr XXXII/94/2001 z dnia 27 grudnia 2001r. w sprawie ochrony herbu i flagi gminy Lichnowy, Rada 

Gminy Lichnowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Lichnowy wyraża zgodę na posługiwanie się przez Zarząd Oddziału Gminnego Związku 

Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Lichnowach znakiem graficznym herbu oraz barwami flagi 

gminy Lichnowy, które zostaną użyte na ustanowionym medalu „Zasłużony Dla Pożarnictwa Gminy 

Lichnowy”. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Lichnowy do poinformowania  wnioskodawcy o zasadach używania 

herbu i flagi gminy Lichnowy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Lichnowy 

/-/ Zbigniew Rybicki 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na posługiwanie się herbem oraz flagą gminy Lichnowy 

przez Zarząd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Lichnowach 

 

 Wnioskiem z dnia 30.01.2017r. Zarząd Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP w Lichnowach zwrócił się do Rady Gminy Lichnowy z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

użycie w formie graficznej herbu i flagi gminy Lichnowy w związku z rozpoczęciem prac nad 

ustanowieniem medalu „Zasłużony Dla Pożarnictwa Gminy Lichnowy”.  

 Zgodnie z obowiązującą regulacją prawną w tym zakresie zgodę na nieodpłatne posługiwanie 

się herbem gminy wyraża Rada Gminy Lichnowy m.in. w przypadku, gdy wnioskodawcą jest 

stowarzyszenie. 

Mając powyższe na uwadze wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski  

 

 

 

 

 

 

 


